ПАРЛАМЕНТСКОЕ СОБРАНИЕ СОЮЗА БЕЛАРУСИ И РОССИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Парламентского Собрания Союза Беларуси и России

О проекте Декрета Высшего Государственного Совета
Союзного государства «О внесении изменений
в Декрет Высшего Государственного Совета Союзного государства

«О бюджете Союзного государства на 2025 год»
Парламентское Собрание постановляет:
1. В соответствии со статьей 65 Порядка формирования и исполнения бюджета Союзного государства, утвержденного Декретом Высшего Государственного Совета Союзного государства от 3 марта 2015 г. № 3
(в редакции Декрета Высшего Государственного Совета Союзного государства от 22 февраля 2023 г. № 2), принять изменения в бюджет Союзного государства на 2025 год и одобрить проект Декрета Высшего Государственного Совета Союзного государства «О внесении изменений в Декрет Высшего Государственного Совета Союзного государства «О бюджете Союзного государства на 2025 год» (далее – проект Декрета), представленный Советом Министров Союзного государства (приложение).
2. На основании пункта 2 статьи 33 и пункта 1 статьи 35 Договора
о создании Союзного государства направить проект Декрета на утверждение Высшего Государственного Совета Союзного государства.

Председатель

Парламентского Собрания
В.В.Володин

г. Брест
16 июня 2025 года

№ LXVIII – 8